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Zsűrik: 

Párbajtőr Tőr Kard 
Berta Botond Babos Péter Árpási Botond 
Buta Levente Balogh Boldizsár Fodor Kende 
Diera Ferenc  Bencze Attila Kovács Balázs 
Diera Marcell Jeszenszky Szilvia Singer Martin 

Farkas-Németh Zoltán 
Ferdinándy Györgyi 

Káli András 
Kreiss Gábor 

 

Kalicza Mihály 
Lasztovicza Máté 

Molnár Gábor 
Zalai Sarolta 

Mesteri Viktória 
Mészáros Tamás 
Rózsavári Nándor 

Sápi Ferenc 
Szelei István 
Takáts Attila 



Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 40-50+

Törökbálint, 2019. 09. 14.

Fencers (present, ordered by fencer number - 29 fencers)
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number name and first name club nat. d.o.b. category
1 RAB Attila PTE-PEAC HUN 4/3/1961 veteranA
1 URBÁN Zsolt MTK HUN 11/11/1977 senior
2 DEÁK István NKESE HUN 17/10/1976 senior
2 ID. CSISZÉR Ferenc MTK HUN 28/11/1968 veteranA
3 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 5/3/1968 veteranA
4 VÖLCSEI György MTK HUN 1/6/1961 veteranA
5 PÁSZTOR Attila DVE HUN 25/10/1978 senior
5 SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965 veteranA
6 HAUBER Zsolt BHSE HUN 11/12/1968 veteranA
6 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN 16/11/1970 veteranA
7 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964 veteranA
7 KÁMÁNY Roland PILISCSABAI SE HUN 26/9/1972 senior
8 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN 4/12/1962 veteranA
8 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 3/8/1976 senior
8 TÖLGYESI Ákos Antal VESC HUN 6/6/1961 veteranA
9 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 24/3/1977 senior

10 KOLB Tamás MTK HUN 8/10/1966 veteranA
10 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 1/4/1976 senior
12 GYÖRGY Attila ÉRD HUN 29/4/1972 senior
12 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN 22/1/1965 veteranA
13 OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 29/12/1961 veteranA
14 TÓTH Andor ÉRD HUN 20/6/1979 senior
15 NAGY Károly SZVSZSE HUN 4/7/1965 veteranA
16 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN 25/3/1979 senior
16 NÁDI Norbert SZVSZSE HUN 21/12/1975 senior
19 BERHENCZ Ákos OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA HUN 5/3/1977 senior

BICANIC Denis CRO CRO 4/4/1973 senior
FÁBIÁN Gábor MTK HUN 18/1/1970 veteranA
SIMM Ralph GER GER 18/9/1975 senior
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 40-50+

Törökbálint, 2019. 09. 14.

Formula of the competition

page 1/1

29 fencers

1 poules: round

29 fencers
5 poules (4 poules of 6, 1 poule of 5)
Separation by : countries, clubs
29 qualifiers
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 40-50+

Törökbálint, 2019. 09. 14.

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1    10:00    Piste 5
V/M ind. HS rank

MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN  V  V  V  4 0.750 4 19 1
KÁMÁNY Roland PILISCSABAI SE HUN  2  4  3  V 0.250 -4 14 5
OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  4  V  3  4 0.250 -3 16 4
URBÁN Zsolt MTK HUN  4  V  V V4 0.750 4 18 2
GYÖRGY Attila ÉRD HUN  V  3  V  3 0.500 -1 16 3

Poule No 2    10:00    Piste 6
V/M ind. HS rank

RAB Attila PTE-PEAC HUN  V  V  4  V  V 0.800 6 24 2
TÓTH Andor ÉRD HUN  2  V  3  2  V 0.400 -2 17 5
PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  3  2  V  V  V 0.600 3 20 3
CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN  V  V  4  V  V 0.800 7 24 1
HAUBER Zsolt BHSE HUN  4  V  3  3  V 0.400 0 20 4
FÁBIÁN Gábor MTK HUN  4  2  0  2  3 0.000 -14 11 6

Poule No 3    10:00    Piste 7
V/M ind. HS rank

DEÁK István NKESE HUN  3  4  V  V  V 0.600 1 22 3
NAGY Károly SZVSZSE HUN  V  V  3  0  3 0.400 -6 16 5
PÁSZTOR Attila DVE HUN  V  4  V  V  V 0.800 10 24 1
KOLB Tamás MTK HUN  3  V  1  V  4 0.400 -4 18 4
TÖLGYESI Ákos Antal VESC HUN  4  V  1  4  3 0.200 -3 17 6
BICANIC Denis CRO CRO  4  V  3  V  V 0.600 2 22 2

Poule No 4    10:00    Piste 8
V/M ind. HS rank

SZALAY ID. Károly VESC HUN  3  3  V  3  3 0.200 -4 17 5
ID. CSISZÉR Ferenc MTK HUN V4  4  V  V  V 0.800 6 23 2
GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
NÁDI Norbert SZVSZSE HUN  2  3  2  V  2 0.200 -10 14 6
KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN  V  3  2  4  V 0.400 -2 19 4
SIMM Ralph GER GER  V  3  4  V  3 0.400 0 20 3

Poule No 5    10:00    Piste 9
V/M ind. HS rank

UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1
BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN  3  4  1  3  V 0.200 -8 16 6
BERHENCZ Ákos OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA HUN  1  V  3  V  3 0.400 -6 17 4
SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN  4  V  V  3  V 0.600 6 22 2
VÖLCSEI György MTK HUN  4  V  4  V V2 0.600 4 20 3
CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN  4  4  V  2  0 0.200 -5 15 5
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 40-50+

Törökbálint, 2019. 09. 14.

Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 29 fencers)

page 1/1

rank name and first name club nat. d.o.b. V/M ind. HS group category
1 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 3/8/1976 1.000 10 25 qualifier senior
2 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 24/3/1977 1.000 9 25 qualifier senior
3 PÁSZTOR Attila DVE HUN 25/10/1978 0.800 10 24 qualifier senior
4 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964 0.800 7 24 qualifier veteranA
5 RAB Attila PTE-PEAC HUN 4/3/1961 0.800 6 24 qualifier veteranA
6 ID. CSISZÉR Ferenc MTK HUN 28/11/1968 0.800 6 23 qualifier veteranA
7 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN 16/11/1970 0.750 4 19 qualifier veteranA
8 URBÁN Zsolt MTK HUN 11/11/1977 0.750 4 18 qualifier senior
9 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 5/3/1968 0.600 6 22 qualifier veteranA

10 VÖLCSEI György MTK HUN 1/6/1961 0.600 4 20 qualifier veteranA
11 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 1/4/1976 0.600 3 20 qualifier senior
12 BICANIC Denis CRO CRO 4/4/1973 0.600 2 22 qualifier senior
13 DEÁK István NKESE HUN 17/10/1976 0.600 1 22 qualifier senior
14 GYÖRGY Attila ÉRD HUN 29/4/1972 0.500 -1 16 qualifier senior
15 HAUBER Zsolt BHSE HUN 11/12/1968 0.400 0 20 qualifier veteranA
15 SIMM Ralph GER GER 18/9/1975 0.400 0 20 qualifier senior
17 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN 22/1/1965 0.400 -2 19 qualifier veteranA
18 TÓTH Andor ÉRD HUN 20/6/1979 0.400 -2 17 qualifier senior
19 KOLB Tamás MTK HUN 8/10/1966 0.400 -4 18 qualifier veteranA
20 BERHENCZ Ákos OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA HUN 5/3/1977 0.400 -6 17 qualifier senior
21 NAGY Károly SZVSZSE HUN 4/7/1965 0.400 -6 16 qualifier veteranA
22 OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 29/12/1961 0.250 -3 16 qualifier veteranA
23 KÁMÁNY Roland PILISCSABAI SE HUN 26/9/1972 0.250 -4 14 qualifier senior
24 TÖLGYESI Ákos Antal VESC HUN 6/6/1961 0.200 -3 17 qualifier veteranA
25 SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965 0.200 -4 17 qualifier veteranA
26 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN 4/12/1962 0.200 -5 15 qualifier veteranA
27 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN 25/3/1979 0.200 -8 16 qualifier senior
28 NÁDI Norbert SZVSZSE HUN 21/12/1975 0.200 -10 14 qualifier senior
29 FÁBIÁN Gábor MTK HUN 18/1/1970 0.000 -14 11 qualifier veteranA
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 40+
Törökbálint, 2019. 09. 14.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 3/8/1976
2 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 24/3/1977
3 PÁSZTOR Attila DVE HUN 25/10/1978
8 URBÁN Zsolt MTK HUN 11/11/1977

11 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 1/4/1976
12 BICANIC Denis CRO CRO 4/4/1973
13 DEÁK István NKESE HUN 17/10/1976
14 GYÖRGY Attila ÉRD HUN 29/4/1972
15 SIMM Ralph GER GER 18/9/1975
18 TÓTH Andor ÉRD HUN 20/6/1979
20 BERHENCZ Ákos OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA HUN 5/3/1977
23 KÁMÁNY Roland PILISCSABAI SE HUN 26/9/1972
27 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN 25/3/1979
28 NÁDI Norbert SZVSZSE HUN 21/12/1975
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 40+
Törökbálint, 2019. 09. 14.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 14 vívó

Direct tableau
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 40+
Törökbálint, 2019. 09. 14.

oldal 1/1

1 GACSAL Károly HUN

Tableau of 16

16 --------- ---

9 SIMM Ralph GER

8 GYÖRGY Attila HUN    10/9

5 PILHÁL Zsolt HUN

12 KÁMÁNY Roland HUN    10/5

13 BRAN Zoltan HUN

4 URBÁN Zsolt HUN    10/8

3 PÁSZTOR Attila HUN

14 NÁDI Norbert HUN    10/9

11 BERHENCZ Ákos HUN

6 BICANIC Denis CRO    10/5

7 DEÁK István HUN

10 TÓTH Andor HUN    10/7

15 --------- ---

2 UDVARI Donát HUN

GACSAL Károly

Tableau of 8

SIMM Ralph
   10/9

KÁMÁNY Roland

URBÁN Zsolt
   10/7

NÁDI Norbert

BICANIC Denis
   10/4

DEÁK István

UDVARI Donát
   10/3

SIMM Ralph

Semi-finals

URBÁN Zsolt

   10/7

BICANIC Denis

DEÁK István

   10/5

URBÁN Zsolt

Final

DEÁK István

   10/8
URBÁN Zsolt
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 40+
Törökbálint, 2019. 09. 14.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 URBÁN Zsolt MTK HUN 11/11/1977
2 DEÁK István NKESE HUN 17/10/1976
3 BICANIC Denis CRO CRO 4/4/1973
3 SIMM Ralph GER GER 18/9/1975
5 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 3/8/1976
6 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 24/3/1977
7 KÁMÁNY Roland PILISCSABAI SE HUN 26/9/1972
8 NÁDI Norbert SZVSZSE HUN 21/12/1975
9 PÁSZTOR Attila DVE HUN 25/10/1978

10 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 1/4/1976
11 GYÖRGY Attila ÉRD HUN 29/4/1972
12 TÓTH Andor ÉRD HUN 20/6/1979
13 BERHENCZ Ákos OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA HUN 5/3/1977
14 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN 25/3/1979

Document engarde-escrime.com - 2019-09-15 12:05 - Oldal 4



Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 50+
Törökbálint, 2019. 09. 14.

Fencers (present, ordered by fencer number - 15 fencers)

page 1/1

number name and first name club nat. d.o.b.
4 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964
5 RAB Attila PTE-PEAC HUN 4/3/1961
6 ID. CSISZÉR Ferenc MTK HUN 28/11/1968
7 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN 16/11/1970
9 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 5/3/1968

10 VÖLCSEI György MTK HUN 1/6/1961
15 HAUBER Zsolt BHSE HUN 11/12/1968
17 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN 22/1/1965
19 KOLB Tamás MTK HUN 8/10/1966
21 NAGY Károly SZVSZSE HUN 4/7/1965
22 OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 29/12/1961
24 TÖLGYESI Ákos Antal VESC HUN 6/6/1961
25 SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965
26 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN 4/12/1962
29 FÁBIÁN Gábor MTK HUN 18/1/1970
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 50+
Törökbálint, 2019. 09. 14.

Formula of the competition

page 1/1

_________________________________

Direct elimination : 15 fencers

Direct tableau
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 50+
Törökbálint, 2019. 09. 14.

page 1/1

1 CZUPRÁK Zsolt HUN

Tableau of 16

16 --------- ---

9 KOLB Tamás HUN

8 KORMOS Csaba HUN    10/4

5 SZAKMÁRY Sándor HUN

12 TÖLGYESI Ákos Antal HUN    10/4

13 SZALAY ID. Károly HUN

4 MÁTYÁS Pál HUN    10/8

3 ID. CSISZÉR Ferenc HUN

14 CSIKÓS Attila HUN    10/4

11 OROSZ Árpád HUN

6 VÖLCSEI György HUN    10/4

7 HAUBER Zsolt HUN

10 NAGY Károly HUN    10/6

15 FÁBIÁN Gábor HUN

2 RAB Attila HUN    10/2

CZUPRÁK Zsolt

Tableau of 8

KORMOS Csaba
   10/8

SZAKMÁRY Sándor

SZALAY ID. Károly
   10/2

CSIKÓS Attila

VÖLCSEI György
   10/8

HAUBER Zsolt

RAB Attila
   10/8

CZUPRÁK Zsolt

Semi-finals

SZALAY ID. Károly

   10/5

VÖLCSEI György

RAB Attila

   10/9

SZALAY ID. Károly

Final

RAB Attila

   10/7
RAB Attila
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 50+
Törökbálint, 2019. 09. 14.

Overall ranking (ordered by ranking - 15 fencers)

page 1/1

rank name and first name club nat. d.o.b.
1 RAB Attila PTE-PEAC HUN 4/3/1961
2 SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965
3 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964
3 VÖLCSEI György MTK HUN 1/6/1961
5 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 5/3/1968
6 HAUBER Zsolt BHSE HUN 11/12/1968
7 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN 22/1/1965
8 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE HUN 4/12/1962
9 ID. CSISZÉR Ferenc MTK HUN 28/11/1968

10 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN 16/11/1970
11 KOLB Tamás MTK HUN 8/10/1966
12 NAGY Károly SZVSZSE HUN 4/7/1965
13 OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 29/12/1961
14 TÖLGYESI Ákos Antal VESC HUN 6/6/1961
15 FÁBIÁN Gábor MTK HUN 18/1/1970
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 60-75+

Fencers (present, ordered by fencer number - 21 fencers)

page 1/1

number name and first name club nat. d.o.b. category
1 IMREH László VESC HUN 3/8/1953 veteranB
2 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/7/1957 veteranB
2 LASETZKY Frigyes OSC HUN 20/10/1946 veteranC
3 LIPTÁK György OSC HUN 16/12/1948 veteranC
4 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 3/9/1955 veteranB
4 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/5/1949 veteranC
5 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947 veteranC
5 VERES István OSC HUN 15/11/1959 veteranB
6 BÁNHALMI János OSC HUN 7/5/1944 veteranC
6 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 22/7/1945 veteranC
7 VADÁSZ Gábor OSC HUN 13/6/1957 veteranB
8 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 21/8/1946 veteranC
8 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE HUN 2/3/1958 veteranB
9 GARDA Tibor OSC HUN 27/1/1956 veteranB

10 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK HUN 13/9/1951 veteranB
ANASTASOV Aleksandar MKD MKD 15/11/1945 veteranC
CALDERON Peter USA USA 18/8/1943 veteranC
DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 14/2/1955 veteranB
GALE Milan SLO SLO 7/11/1949 veteranC
GRABNER Karol SLO SLO 12/1/1954 veteranB
PINCEMAILLE Benoit FRA FRA 4/1/1950 veteranC
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 60-75+

Formula of the competition

page 1/1

21 fencers

1 poules: round

21 fencers
4 poules (1 poule of 6, 3 poules of 5)
Separation by : countries, clubs
20 qualifiers
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 60-75+

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1    10:00    Piste 1
V/M ind. HS rank

VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN  V  3  V  4 0.500 2 17 3
BÁNHALMI János OSC HUN  4  V  2  4 0.250 -2 15 4
ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  V  2  4  0 0.250 -7 11 5
CALDERON Peter USA USA  1  V  V  V 0.750 1 16 2
IMREH László VESC HUN  V  V  V  4 0.750 6 19 1

Poule No 2    10:00    Piste 2
V/M ind. HS rank

DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN  1  4  1  3  V 0.200 -10 14 6
BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN  V  V  2  2  4 0.400 -2 18 4
PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  V  4  V  3  V 0.600 7 22 2
LASETZKY Frigyes OSC HUN  V  V  1  2  3 0.400 -2 16 5
ANASTASOV Aleksandar MKD MKD  V  V V4  V  3 0.800 8 22 1
GRABNER Karol SLO SLO  4  V  1  V V4 0.600 -1 19 3

Poule No 3    10:00    Piste 3
V/M ind. HS rank

DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK HUN  1  V  X  V 0.667 4 11 1
HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  V  V  X  1 0.667 3 11 2
PINCEMAILLE Benoit FRA FRA  1  2  X  4 0.000 -8 7 4
VADÁSZ Gábor OSC HUN  A  A  A  A DNF
VERES István OSC HUN  1  V  V  X 0.667 1 11 3

Poule No 4    10:00    Piste 4
V/M ind. HS rank

LIPTÁK György OSC HUN  2  V  V  V 0.750 4 17 3
ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE HUN  V  2  V  V 0.750 6 17 2
HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  4  V  V  V 0.750 8 19 1
GALE Milan SLO SLO  4  2  2  3 0.000 -8 11 5
GARDA Tibor OSC HUN  0  2  2 V4 0.250 -10 8 4
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 60-75+

Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 20 fencers)

page 1/1

rank name and first name club nat. d.o.b. V/M ind. HS group category
1 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD 15/11/1945 0.800 8 22 qualifier veteranC
2 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 3/9/1955 0.750 8 19 qualifier veteranB
3 IMREH László VESC HUN 3/8/1953 0.750 6 19 qualifier veteranB
4 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE HUN 2/3/1958 0.750 6 17 qualifier veteranB
5 LIPTÁK György OSC HUN 16/12/1948 0.750 4 17 qualifier veteranC
6 CALDERON Peter USA USA 18/8/1943 0.750 1 16 qualifier veteranC
7 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK HUN 13/9/1951 0.667 4 11 qualifier veteranB
8 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/7/1957 0.667 3 11 qualifier veteranB
9 VERES István OSC HUN 15/11/1959 0.667 1 11 qualifier veteranB

10 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/5/1949 0.600 7 22 qualifier veteranC
11 GRABNER Karol SLO SLO 12/1/1954 0.600 -1 19 qualifier veteranB
12 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947 0.500 2 17 qualifier veteranC
13 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 22/7/1945 0.400 -2 18 qualifier veteranC
14 LASETZKY Frigyes OSC HUN 20/10/1946 0.400 -2 16 qualifier veteranC
15 BÁNHALMI János OSC HUN 7/5/1944 0.250 -2 15 qualifier veteranC
16 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 21/8/1946 0.250 -7 11 qualifier veteranC
17 GARDA Tibor OSC HUN 27/1/1956 0.250 -10 8 qualifier veteranB
18 DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 14/2/1955 0.200 -10 14 qualifier veteranB
19 GALE Milan SLO SLO 7/11/1949 0.000 -8 11 qualifier veteranC
20 PINCEMAILLE Benoit FRA FRA 4/1/1950 0.000 -8 7 qualifier veteranC
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 60+

Fencers (present, ordered by fencer number - 9 fencers)

page 1/1

numbe name and first name club nat. d.o.b.
2 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 3/9/1955
3 IMREH László VESC HUN 3/8/1953
4 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE HUN 2/3/1958
7 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK HUN 13/9/1951
8 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/7/1957
9 VERES István OSC HUN 15/11/1959

11 GRABNER Karol SLO SLO 12/1/1954
17 GARDA Tibor OSC HUN 27/1/1956
18 DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 14/2/1955
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 60+

Formula of the competition

page 1/1

_________________________________

Direct elimination : 9 fencers

Direct tableau
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 60+

page 1/1

1 HORVÁTH Gábor HUN

Tableau of 16

16 --------- ---

9 DR. KESZTHELYI Lász HUN

8 GARDA Tibor HUN    10/4

5 HALMOS András HUN

12 --------- ---

13 --------- ---

4 DR. VÁRNAY Ernõ HUN

3 ERDÕS Csaba HUN

14 --------- ---

11 --------- ---

6 VERES István HUN

7 GRABNER Karol SLO

10 --------- ---

15 --------- ---

2 IMREH László HUN

HORVÁTH Gábor

Tableau of 8

GARDA Tibor
   10/5

HALMOS András

DR. VÁRNAY Ernõ
   7/4

ERDÕS Csaba

VERES István
   10/8

GRABNER Karol

IMREH László
   10/6

HORVÁTH Gábor

Semi-finals

HALMOS András

   10/9

VERES István

IMREH László

   10/6

HALMOS András

Final

IMREH László

   10/6
IMREH László
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 60+

Overall ranking (ordered by ranking - 9 fencers)
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rank name and first name club nat. d.o.b.
1 IMREH László VESC HUN 3/8/1953
2 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/7/1957
3 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 3/9/1955
3 VERES István OSC HUN 15/11/1959
5 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE HUN 2/3/1958
6 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK HUN 13/9/1951
7 GRABNER Karol SLO SLO 12/1/1954
8 GARDA Tibor OSC HUN 27/1/1956
9 DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 14/2/1955
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 70+

Fencers (present, ordered by fencer number - 7 fencers)

page 1/1

numbe name and first name club nat. d.o.b. category
5 LIPTÁK György OSC HUN 16/12/1948 veteranC

10 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/5/1949 veteranC
12 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947 veteranC
14 LASETZKY Frigyes OSC HUN 20/10/1946 veteranC
16 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 21/8/1946 veteranC
19 GALE Milan SLO SLO 7/11/1949 veteranC
20 PINCEMAILLE Benoit FRA FRA 4/1/1950 veteranC
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 70+

Formula of the competition

page 1/1

_________________________________

Direct elimination : 7 fencers

Direct tableau
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 70+

page 1/1

1 LIPTÁK György HUN

Tableau of 8

8 --------- ---

5 ARANY-TÓTH Lajos HUN

4 LASETZKY Frigyes HUN    10/6

3 VADÁSZ László HUN

6 GALE Milan SLO    10/5

7 PINCEMAILLE Benoit FRA

2 PETHES János HUN    10/7

LIPTÁK György

Semi-finals

LASETZKY Frigyes
   8/7

VADÁSZ László

PETHES János
   10/4

LASETZKY Frigyes

Final

PETHES János

   10/5
PETHES János
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 70+

Overall ranking (ordered by ranking - 7 fencers)
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rank name and first name club nat. d.o.b.
1 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/5/1949
2 LASETZKY Frigyes OSC HUN 20/10/1946
3 LIPTÁK György OSC HUN 16/12/1948
3 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947
5 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 21/8/1946
6 GALE Milan SLO SLO 7/11/1949
7 PINCEMAILLE Benoit FRA FRA 4/1/1950
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 75+

Fencers (present, ordered by fencer number - 4 fencers)

page 1/1

number name and first name club nat. d.o.b.
1 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD 15/11/1945
6 CALDERON Peter USA USA 18/8/1943

13 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 22/7/1945
15 BÁNHALMI János OSC HUN 7/5/1944
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 75+

Formula of the competition

page 1/1

_________________________________

Direct elimination : 4 fencers

Direct tableau
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 75+

page 1/1

1 ANASTASOV Aleksandar MKD

Semi-finals

4 BÁNHALMI János HUN    10/9

3 BENEDEK Dezsõ HUN

2 CALDERON Peter USA    10/6

BÁNHALMI János

Final

CALDERON Peter
   10/5
CALDERON Peter
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Veterán Nemzetközi Verseny
Veterán Férfi Párbajtõr 75+

Overall ranking (ordered by ranking - 4 fencers)
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rank name and first name club nat. d.o.b.
1 CALDERON Peter USA USA 18/8/1943
2 BÁNHALMI János OSC HUN 7/5/1944
3 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD 15/11/1945
3 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 22/7/1945

Document engarde-escrime.com - 2019-09-15 11:09 - Page 4


